
 

 
 
BORG-HICO CZ, s. r. o.                                                                                            IČ: 28308387; DIČ CZ28308387 

                                                                                                                                   

Blanenská 355/117, areál Kampos                                                                    GSM:     +420 604 259 678                                                                          

664 34 Kuřim,                                                                                               GSM:     +420 737 705 242 
Česká republika                                                                                                     www.hicogroup.eu 

______________________________________________________________________________________________                                                                     

________________________________________________________________________________ 

Bankovní spojení: 
EUR: 1758405233/0800, IBAN:CZ61 0800 0000 0017 5840 5233, BIC: GIBACZPX 

CZK: 2145283389/0800, IBAN:CZ47 0800 0000 0021 4528 3389, BIC: GIBACZPX 

 

Společnost BORG-HICO CZ, s.r.o. je  zaspána v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 60251 

 

 

Vydáno dne 3. 1. 2019 

 

Technický list 
AdBlue® je redukční činidlo ke snížení obsahu oxidů dusíku, vyrábí se z močoviny a destilované vody. Je to 

bezbarvá průhledná kapalina s mírně štiplavým čpavkovým zápachem s koncentrací močoviny 32,5%. 

Použití 
Vozidla vybavená systémy SCR (selektivní katalytické redukce) 

Vozidla splňující emisní limity oxidu dusíku EURO IV, EURO V a 

EURO VI 

Vozidla vybavená systémy SCR (selektivní katalytické redukce) 

Vozidla splňující emisní limity oxidu dusíku EURO IV, EURO V a EURO VI 

Vlastnosti a výhody 
Přísně kontrolovaná výroba, ochrana životního prostředí, snižování NOx 

Specifikace a schválení 
ISO 22241-1/-2/-3/-4 

DIN 70070 

 

Vlastnosti 
Vlastnosti Typické hodnoty 

Hustota při 15°C [g/cm3] 1,090 

Měrná hmotnost při 20 °C [g/cm3] 1,087 - 1,093 

Teplota krystalizace [°C] -11°C 

Vlastnosti v tabulce jsou typické hodnoty produktu a nepředstavují specifikaci. 

Pokyny pro manipulaci a skladování 
V původním obalu při dodržení skladovacích podmínek: 18 měsíců 

Doporučená teplota skladování: 5°C - +40°C 

Informace pro objednání: 

PLN011 – volně 

PLNxx v různých spotřebitelských baleních. Vice na www.atolautomotive.cz 
Kód nomenklatury 31021010 

http://www.hicogroup.eu/

